АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Тамбов №

О внесении изменения в Устав Тамбовского областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Центр
социальных услуг для населения города Моршанска и Моршанского района»

Администрация области постановляет:
1. Внести в Устав Тамбовского областного государственного

бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Центр
социальных услуг для населения города Моршанска и Моршанского района»,
утвержденный постановлением администрации области от 15.12.2011
№ 1779, изменение и утвердить его согласно приложению.

2. Директору Тамбовского областного государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания населения «Центр социальных услуг
для населения города Моршанска и Моршанского района» О.П. Баулиной в
установленном порядке обеспечить государственную регистрацию
изменения, вносимого в Устав настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тамбовская
жизнь».

Глава
области О.Ц,Бетйй>Ч

!,,„.. ̂ '̂  \»°

СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДЕНО

приказом комитета по управлению постановлением администрации
С^*Л ТТ Я ("^ПЛ/Г

имуществом области ^ ̂  ̂  ̂  ,„?
$щ ^.43. №1 ^0&

Изменение
в Устав Тамбовского областного государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания населения
«Центр социальных услуг для населения города Моршанска и

Моршанского района»

Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Учредителем и собственником имущества Учреждения является

Тамбовская область. Функции и полномочия учредителя выполняет
управление социального развития области (далее — орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя).».